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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turnerinnen Jahrgang 2012 + jünger

Fürer Lynn 2013 Geräteriege Rehetobel  9.20 9.559.60 9.35 37.701. G

Rüthemann Ann 2012 Geräteriege Rehetobel  8.90 9.359.55 9.30 37.102. S

Leyssens Malia 2012 Getu Malans  9.05 9.359.45 8.75 36.603. B

Cerezo Nuria 2012 TV Buchs  8.50 9.509.50 8.65 36.154. *

Gantenbein Renja 2012 TG Appenzell-Gais  9.25 9.059.05 8.50 35.855. *

Sterki Zoé 2013 TV Widnau  8.95 9.108.80 9.00 35.855. *

Collenberg Ayleen 2012 STV Kriessern  8.70 9.109.15 8.70 35.657. *

Luban Aurelia 2012 Getu Sevelen  8.40 9.558.75 8.60 35.308. *

Blatter Julia 2013 TV Widnau  9.10 8.958.60 8.50 35.159. *

Demirci Adriana 2012 TV Widnau  8.75 8.758.85 8.75 35.1010. *

Golubov Natalie 2012 STV Balgach  9.10 8.608.15 9.20 35.0511. *

Piccolo Nerea 2012 GETU Staad  9.25 8.408.70 8.70 35.0511. *

Schlanser Luana 2012 TV Widnau  8.65 9.209.05 8.15 35.0511. *

Eugster Magali 2013 TV Widnau  8.80 8.858.85 8.50 35.0014. *

Bösch Laura 2012 TV Widnau  9.00 9.108.90 7.90 34.9015. *

Fahlén Lara 2012 TSV Galgenen  8.90 8.958.80 8.15 34.8016. *

Andrinet Moana 2013 GR BTV Schiers  8.90 8.108.60 8.60 34.2017. 

Lenherr Lena 2012 STV Gams  8.65 8.059.20 8.15 34.0518. 

Matt Selina 2013 TV Widnau  8.80 8.708.50 7.90 33.9019. 

Berger Leandra 2012 STV Gams  8.25 8.308.65 8.65 33.8520. 

Bardill Elisabeth 2012 GR BTV Schiers  8.55 8.857.95 8.20 33.5521. 

Demonti Nelia 2012 GR BTV Schiers  8.40 8.807.90 8.35 33.4522. 

Trepp Annetta 2012 Getu Malans  8.40 8.258.50 8.30 33.4522. 

Hidber Lia 2012 Getu Malans  9.00 8.308.20 7.80 33.3024. 

Gerosa Kira 2012 STV Balgach  8.85 7.957.95 8.25 33.0025. 

Thalmann Anna 2012 STV Steinach  8.30 8.157.60 8.50 32.5526. 

Mächler Malea 2012 Getu Sevelen  8.15 8.457.60 8.10 32.3027. 

Zanolari Madlaina 2013 GR BTV Schiers  7.20 8.508.20 8.25 32.1528. 

Thöny Elina 2012 GR BTV Schiers  7.45 8.108.15 8.15 31.8529. 

Müller Carmen 2012 GR BTV Schiers  7.90 7.807.55 7.80 31.0530. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4B Turnerinnen Jahrgang 2011 + älter

Fehr Gemma 2011 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.609.50 9.20 37.401. G

Stadler Yara 2011 Geräteriege Rehetobel  9.50 9.659.70 8.40 37.252. S

Willi Rahel 2011 GETU Mels  9.25 9.309.25 9.30 37.103. B

Schelling Cinja 2010 TG Appenzell-Gais  9.05 9.059.15 9.45 36.704. *

Kunz Aiyana 2011 TV Schaan  9.10 9.109.40 9.00 36.605. *

Vollmar Magdalena 2010 TV Schaan  9.00 9.359.45 8.70 36.506. *

Graf Jasmin 2011 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.259.25 8.80 36.407. *

Müller Livia 2010 Getu Sevelen  9.45 9.209.00 8.60 36.258. *

Schneider Mina 2010 GETU Staad  9.30 8.959.20 8.70 36.159. *

Hassler Greta 2010 TV Schaan  9.20 9.009.05 8.85 36.1010. *

Bucher Ladina 2011 Geräteriege Rehetobel  8.75 9.409.40 8.50 36.0511. *

Wälti Malia 2011 GETU Mels  9.05 9.158.65 9.20 36.0511. *

Imper Lina Chatrina 2009 GETU Mels  9.20 9.208.90 8.70 36.0013. *

Keller Vivien 2011 GETU Staad  9.00 8.808.70 9.25 35.7514. *

Wyss Nina 2010 GETU Mels  8.85 9.009.10 8.65 35.6015. *

Beck Anna 2011 Getu Balzers Mädchen  8.80 9.059.05 8.65 35.5516. *

Falk Johanna 2009 TV Schaan  8.70 8.759.20 8.75 35.4017. *

Ritter Leona Malea 2010 GETU Mels  9.10 8.908.55 8.85 35.4017. *

Hartmeier Leonie 2010 GETU Staad  8.85 9.208.45 8.80 35.3019. *

Belazi Jana 2010 STV Balgach  9.15 8.658.75 8.70 35.2520. *

Lehmann   Alessia 2011 TG Appenzell-Gais  8.40 8.609.25 9.00 35.2520. *

Ospelt Lisa 2011 TV Schaan  8.45 8.509.20 9.10 35.2520. *

Fuster          Rahel 2011 TG Appenzell-Gais  8.90 8.558.90 8.85 35.2023. *

Spasov Isabella 2011 TV Eschen-Mauren  9.00 8.908.50 8.75 35.1524. *

Alpiger Malin 2011 GETU Mels  8.85 9.158.60 8.45 35.0525. *

Böker Neelia 2011 GETU Staad  8.50 9.108.75 8.70 35.0525. *

Knobel Vanessa 2011 TSV Galgenen  8.80 9.008.85 8.30 34.9527. *

Willi Dana 2011 GETU Mels  8.90 8.508.75 8.80 34.9527. *

Flury Ursina 2011 TV Schaan  8.65 8.559.05 8.65 34.9029. *

Winkler Elin 2010 Getu Sevelen  8.80 8.808.80 8.40 34.8030. *

Bühler Elena 2011 Getu Balzers Mädchen  8.95 8.608.70 8.45 34.7031. *

Speck         Lenja 2011 TG Appenzell-Gais  8.40 8.659.20 8.45 34.7031. *

Assalve Emilia 2009 TG Appenzell-Gais  8.60 8.509.00 8.55 34.6533. *

Frick Soe 2010 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.708.75 8.55 34.6533. *

Gschwend Hannah 2010 TG Appenzell-Gais  9.05 8.208.30 9.05 34.6035. *

Hiltebrand Lina 2011 GETU Staad  8.55 9.008.60 8.45 34.6035. *

Nigg Louisa 2010 Getu Balzers Mädchen  8.80 8.808.55 8.45 34.6035. *

Lanter Emilia 2011 GETU Staad  8.75 8.459.15 8.20 34.5538. *

Banzer Sina 2011 TZ Viamala  8.90 8.409.00 8.20 34.5039. *

Tschirky Kim 2011 Geräteriege Rehetobel  9.05 7.309.35 8.80 34.5039. *

Zerai Nardos 2011 Getu Sevelen  8.55 9.108.25 8.60 34.5039. *

Kuoni Chiara 2010 Gymteam Maienfeld  8.55 8.308.80 8.65 34.3042. *

Eggenberger Lea 2009 Getu Wartau  9.15 8.357.75 9.00 34.2543. *

Pelazzi Elena 2009 Getu TZ Engiadina  9.00 8.208.35 8.60 34.1544. *

Eberle Seraina 2010 Getu Balzers Mädchen  9.15 8.358.50 8.05 34.0545. 

Ritz Lina 2010 STV Balgach  8.95 7.758.40 8.95 34.0545. 

Stocklasa Finja 2009 Getu Balzers Mädchen  9.15 7.458.45 9.00 34.0545. 

Giovanoli Ana 2011 Gymteam Maienfeld  8.10 8.708.55 8.65 34.0048. 

Hencks Lynn 2011 TV Widnau  8.55 9.158.30 7.95 33.9549. 

Marthy Jarina 2011 Getu Sargans  8.70 8.858.00 8.40 33.9549. 

Saluz Tina 2011 Getu Grabs  8.35 8.458.60 8.55 33.9549. 

Gombos Brigitta 2011 TV Widnau  7.80 9.008.75 8.30 33.8552. 

Lippuner Leony 2011 Getu Grabs  8.40 8.508.40 8.50 33.8053. 

Baumann Selina 2010 Gymteam Maienfeld  8.35 8.408.90 8.05 33.7054. 

Komminoth Nael 2011 Gymteam Maienfeld  8.95 7.708.70 8.35 33.7054. 

Bajna Lara 2010 GETU Staad  8.70 7.458.65 8.80 33.6056. 

Goop Ylenia 2010 TV Eschen-Mauren  8.40 8.308.30 8.60 33.6056. 

Thangarasa Saira 2010 Getu Sevelen  8.75 7.409.15 8.30 33.6056. 

Eichmann Gemma 2009 STV Balgach  8.70 8.508.20 8.05 33.4559. 
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Rangliste  K 4B Turnerinnen Jahrgang 2011 + älter

Adami Lorena 2011 STV Steinach  8.35 8.058.00 9.00 33.4060. 

Bögli Timea 2008 TZ Viamala  8.40 8.108.65 8.25 33.4060. 

Dell'orto Selenia 2009 TZ Viamala  8.25 8.658.70 7.80 33.4060. 

Good Maelle 2010 TV Walenstadt  8.75 7.858.05 8.65 33.3063. 

Schneller Melina 2010 TZ Viamala  8.25 7.558.65 8.85 33.3063. 

Santschi Sara 2010 TZ Viamala  8.30 8.159.10 7.65 33.2065. 

Juon Livia 2011 TZ Viamala  8.00 8.758.80 7.60 33.1566. 

Jörin Francesca 2009 Getu Wartau  8.40 8.358.35 8.00 33.1067. 

Giger Kathrin 2010 Getu Wartau  8.60 7.857.95 8.55 32.9568. 

Rohner              Josefina 2011 STV Balgach  8.20 8.308.10 8.35 32.9568. 

Michael Jara 2011 TZ Viamala  8.45 7.208.45 8.80 32.9070. 

Pazeller Amélie 2010 STV Steinach  8.50 7.658.50 8.20 32.8571. 

Pergher Cassie 2011 TV Widnau  8.50 8.458.00 7.90 32.8571. 

Fuchs Flurina 2011 Getu Grabs  7.95 8.808.00 8.00 32.7573. 

Willi Anja 2011 Getu Grabs  8.70 7.807.80 8.30 32.6074. 

Graf Valentina 2010 Getu Grabs  8.20 8.457.90 8.00 32.5575. 

Dietsche Mia 2010 GR BTV Schiers  8.30 8.058.35 7.80 32.5076. 

Krieger Tullia 2009 STV Steinach  8.50 8.407.55 7.95 32.4077. 

Petrovic Nika 2009 STV Balgach  8.75 7.408.00 8.25 32.4077. 

Marxer Lina 2008 Getu Balzers Mädchen  8.30 7.758.10 8.10 32.2579. 

Iovkova Gabriella 2011 Getu Sevelen  8.25 8.257.75 7.65 31.9080. 

Hasler Rahel 2010 Getu Grabs  8.20 8.007.95 7.70 31.8581. 

Pratter Emily 2011 STV Kriessern  7.40 7.858.10 8.35 31.7082. 

Morf Annika 2010 Getu Sevelen  8.00 7.908.40 7.30 31.6083. 

Cucinelli Elena 2011 STV Kriessern  8.05 7.258.40 7.45 31.1584. 

Posthumus Kim 2010 STV Steinach  8.10 7.557.60 7.80 31.0585. 

Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt  7.65 7.707.75 7.85 30.9586. 

Eberle Elisa 2008 STV Steinach  7.30 6.006.00 8.10 27.4087. 
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